UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Tây Ninh, ngày  26  tháng 4 năm 2019

V/v Kế hoạch kiểm tra công tác
nghiệm thu đưa vào sử dụng
công trình: Xây dựng cầu Bê
tông lên Động Kim Quang.

Kính gửi: Ban Quản lý Khu Du lịch Quốc gia Núi Bà Đen.

Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/5/2015 của Chính phủ về quản
lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 26/2016/TT-BXD ngày 26/10/2016 của Bộ Xây dựng
Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây
dựng;

Theo Báo cáo hoàn thành thi công xây dựng công trình: Xây dựng cầu Bê tông
lên Động Kim Quang tại văn bản số 61/BC-BQL ngày 10/04/2019 của Ban QLDA
ĐTXD ngành Giao thông tỉnh Tây Ninh,

Sở Giao thông Vận tải thông báo kế hoạch kiểm tra công tác nghiệm thu đưa
công trình vào sử dụng như sau:

Thời gian kiểm tra: 14h30 ngày 03/5/2019 (thứ sáu).1.

Thành phần kiểm tra:2.

    Đại diện Sở Giao thông Vận tải.2.1

    Đại diện Sở Xây dựng.2.2

    Đại diện Chủ đầu tư.2.3

Đại diện đơn vị: Ban QLDA; Đơn vị thi công; Đơn vị tư vấn giám sát2.4
(Nhờ Chủ đầu tư mời giúp).

Nội dung và hồ sơ tài liệu kiểm tra:3.

Nội dung: Kiểm tra thực tế hiện trường và kiểm tra hồ sơ tài liệu quản3.1
lý chất lượng công trình.

Hồ sơ, tài liệu kiểm tra: theo các quy định hiện hành;.3.2

Đề nghị Chủ đầu tư tập hợp hồ sơ, tài liệu và mời các đơn vị liên quan làm
việc với đoàn kiểm tra của Sở Giao thông Vận tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở XD (p/hợp);
- Lưu:VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

		2019-04-26T08:01:31+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-04-26T08:01:34+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử